

# **Jonas R. Drehn-Knudsen Holding ApS**

**c/o Jonas Drehn Larsson, Albøgevej 3, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 10 00 48 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

**Jonas Drehn Larsson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jonas R. Drehn-Knudsen Holding ApS c/o Jonas Drehn Larsson Albøgevej 3 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 10 00 48 29 Stiftet: 3. november 1999 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Drehn Larsson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Bacon X ApS, København X Hamburg VFX GmbH, Hamburg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 787 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.438</b>	<b>-8.588</b>
Indtægter af kapitalinteresser	796.360	-99.841
Øvrige finansielle omkostninger	-1.114	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>786.808</b>	<b>-108.443</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>786.808</b>	<b>-108.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.749	-169.060
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	60.617
Disponeret fra overført resultat	-123.341	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>786.808</b>	<b>-108.443</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.438.792	643.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.438.792	643.043
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.438.792</b>	<b>643.043</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	150.595	160.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>150.595</b>	<b>160.131</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.589.387</b>	<b>803.174</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.243.743	447.994
Reserve for valutakursomregning	-956	-345
Overført resultat	24.955	148.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.507.142</u></b>	<b><u>720.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	82.245	82.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.245</u>	<u>82.230</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.245</u></b>	<b><u>82.230</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.589.387</u></b>	<b><u>803.174</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Reserve for va- lutakursom- regning kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.						
januar 2020	125.000	617.054	0	87.678	0	829.732
Resultatandel	0	-169.060	0	60.617	0	-108.443
Valutakursreguleri- nger	0	0	-345	0	0	-345
Egenkapital 1.						
januar 2021	125.000	447.994	-345	148.295	0	720.944
Resultatandel	0	795.749	0	-123.341	114.400	786.808
Valutakursreguleri- nger	0	0	-611	0	0	-611
	<b>125.000</b>	<b>1.243.743</b>	<b>-956</b>	<b>24.954</b>	<b>114.400</b>	<b>1.507.141</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Drehn Larsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-199150627932

IP: 176.21.xxx.xxx

2022-06-13 16:36:34 UTC

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-13 17:40:24 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-14 05:18:25 UTC

NEM ID 

## Jonas Drehn Larsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-199150627932

IP: 185.197.xxx.xxx

2022-06-14 12:09:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H16AK-YU5DB-MKBIQ-18NLU-XU55WA-ECWVJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>